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AÇIK HAVA ETKİNLİKLERİ
Açık hava etkinliklere alışmış insanlar, serbest bir şekilde ateş yakmayı
sever, diğer bazıları ise hava şartlarını göz önünde bulundurarak, fırtınalı
havaya karşı hazırlıklarını yapmaktalar. Karavan ya da gemi ile tatile
çıkanlar ise genellikle yanlarında havagazı mutfağını bulundurmaktalar.
Olası herhangi bir kazaya uğramamak için, aşağıda sıralanmış birkaç öğüt
sıralanmıştır.  

AÇIK YERDE ATEŞ YAKMAK
Ateş yakmak için öncellikle uygun bir yer bulmak çok önemlidir.
Genellikle takımada ve gezi yollarında hazır ateş yakma yerleri
mevcuttur.

Böyle yerler yoksa eğer, o zaman suyun bulunduğu sakin ve yangın
tehlikesine karşı korunmuş yerleri seçmen gerek. Ateş yakarken toprak ve
taşlardan bir korkuluk yap. Kesinlikle düz kayalıkta ateş yakma.

Hava esiyorsa eğer, kıvılcım oluşma tehlikesi vardır. Kıvılcımların
kara ve ormanlığa dağılmamasına dikkat et. Yangın tehlikesi ihtimali olan
5. derecede ateş yakma yasağı getirilmekte. Yeri terkettiğin zaman ateşi
söndürmeği unutma!

İSPİRTO OCAĞI
Çevreye zarar vermeyen ve aynı zamanda yemeği kirletip koklaştırmayan
bazı sıvılar vardır. Yakıcı sıvı kutusunun (spritbrännaren) 2/3 bölümünü
doldur. Bu kutu tamamen sönmeden ve soğumadan önce kesinlikle
doldurma.

HAVAGAZI
Havagazı büyük bir dikkatlilikle ele almalı. Herhangi bir sızıntı, hem

patlama hem de yangına neden olabilir. 1995 yılından sonra üretilen
havagazları CE sertifikası taşımaları gerek. Havagazı herhangi bir
kulübede, gemide ya da karavanda kullandığın zamanlarda
havalandırmayı göz önünde bulundur. Herhangi bir sızma durumunda
uyarılma ihtiyacı varsa, havagazıda kötü kokan bir madde vardır. Tesisi
kapat ve kötü koklamayı engelle. Sızıntı yerini sızıntı spreyi aracılığıyla
belirleyebiliyorsun. Sızıntı yerin yok olduğunu ve düzenli bir şekilde
kontrol et.

Havagazı ile ilgili geniş bilgileri, Svenska Gasförenings skrift Tänk
först-tänd sedan: gasol i stuga, husvagn, husbil och fritidsbåt bölümünde
bulabilirsiniz. Enformasyonu ayrıca Räddningsverketin (Kurtarma
Kurumu) adlı dergi ve karavanlarda gazla ilgili genel öğüt içeren
broşürlerde bulabilirsiniz.

YANGIN UYARICISI
Yangın uyarıcısı ucuz bir yaşam sigortasıdır. Bu aynı zamanda hem
karavan için hem de gemiler için geçerlidir. 

YANGIN SÖNDÜRÜCÜSÜ
Kamp, karavan ve gemi için en az 3 kg toz söndürücüsü önerilmekte.
Söndürücü  aleti SIS ya da SWEDAC kuruluşları tarafından bir sertifikası
taşıması gerek. Önerilebilecek en küçük alet A-klass 13 ve B-klass 113
söndürücüsüdür, fakat her zaman yüksek bir etkililik gösterebilecek
söndürücü aleti kullanmak daha iyidir. 

Kontrolsüz bir şekilde yakılan ateşe yangın denilmekte. Alarm etmeği
bekleme -direkt 112 numarayı ara.

Kamp ve gril
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İsveç Yangın koruma derneği, İsveçi yangına karşı korumaya çalışan üye bir kuruluştur. Bilgi ve eğitim aracılığıyla, insanları, işletmeleri 
ve kuruluşları yangına karşı korunmaları ve kendi sorumluluklarını taşımaları konusunda yardım etmekteğiz. Telefon 08-588 474 00. www.svbf.se

YANGIN OLACAKSA EĞER - HER ZAMAN 112’yi ARA

Yaz ve güneşli bir hava, kampçılık ve gril. Gece vaktinde
ateş ya da yakıcı bir gece.Ateşi kontrol etmek güzel
birşey, fakat ateş kontrol edilmediği zaman yangına neden
olabilir. Buna nasıl engel olunabilir?


